(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Мануальная терапия в ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

| Председательствовал: | В. В. Пересыпкин | | |
|---|----------------------------------|------------|---|
| Ответственный секретарь: | (И.О. Фамилия) Т. А. Батанова | | |
| 0.20.0.202 <i></i> conporaps. | (И.О. Фамилия) | | |
| Члены подкомиссии: | | | |
| Е. В. Баранов | | | |
| (И.О. Фамилия) | | | |
| И. Е. Гордеева | | | |
| (И.О. Фамилия) Б. М. Калинченко | | | |
| (И.О. Фамилия) | | | |
| Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр | | ской Фед | олом заседания аккредитационной ерации от 24.06.2022 №2 |
| 1. Об утверждении регламен | нта работы аккредитаі | ционной | подкомиссии. |
| | Решени | 1e. | |
| Министерства здравоохране | ения Российской Феде | рации от | тов, утвержденного приказом 28 октября 2022 г. № 709н, афик проведения аккредитации |
| Наименование этапа аккредитации | | | Дата проведения |
| Прием документов | | | 14.09.2023 - 25.09.2023 |
| Предварительный этап | | | 28.09.2023 |
| Тестирование – 1-й этап | | | 29.09.2023 |
| Практико-ориентированный этап | | | 23.11.2023 |
| Председатель | | B. B | . Пересыпкин |
| Замоститоли пропослотоля | (подпись) | E D | (И.О. Фамилия) |
| Заместители председателя | (подпись) | | . Баранов |
| Ответственный секретарь | (/ | T. A | . Батанова |
| • • | (подпись) | | (И.О. Фамилия) |